
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788405

Prodej samostatného RD, 158 m2, Frýdek-Místek, Skalice

Prodej rodinného domu 4+1, Skalice u
Frýdku-Místku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881295 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Skalice

Prodej rodinného domu 4+1, Skalice u Frýdku-Místku

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v žádané lokalitě
Skalice u Frýdku-Místku. Velmi dobrá lokalita s výbornou dostupností
do Frýdku, Ostravy, Českého Těšína, Třince a dokonce i do PL. 
Rodinný dům je v původním stavu, tím poskytuje jedinečnou
příležitost pro nového majitele přizpůsobit si interiér dle vlastních
potřeb. Dům je napojen na veřejný vodovod a elektřinu, s možností
připojení na veřejnou kanalizaci. Součástí prodeje nemovitosti je
přilehlá zahrada s hospodářskou budovou, která nabízí prostory pro
různé využití s možnosti parkování pro 2 vozidla. Dalším velkým
bonusem je, že nemovitost je MIMO záplavovou oblast. Více
informací získáte u makléřky  včetně možnosti domluvení termínu
prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 542

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788405

Prodej samostatného RD, 158 m2, Frýdek-Místek, Skalice

Voda dálkový vodovod

Odpad V dosahu

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 158

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vojáčková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


